
Definitieve toetreding GBLT 

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

  

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 8 oktober 2024; 

  

gelet op artikel 61 lid 4 en 5 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

Besluit: 

  

I. Toestemming te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders om toe te treden tot 

de Gemeenschappelijke regeling GBLT, conform het ontwerp (inclusief de bijlage Bevoegdheden, 

als bedoeld in artikel 6, tweede lid van het ontwerp). 

II. Dit besluit middels toezending overeenkomstig artikel 10:31, eerste lid, van de Algemene wet 

bestuursrecht bekend te maken aan het college van burgemeester en wethouders. 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 28 november 2024. 

S.E. Lenderink 

Griffier 

M. Jansen-van Harten 

voorzitter 

Nr. 505462 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Woudenberg 

Gemeenteblad 2024 nr. 505462 2 december 2024 1 


